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Personal en formació
Personal Telèfon Correu electrònic

Barber Blasco, Alberto  
alberto.barber@udl.cat
mailto:alberto.barber@udl.cat

Casals Alsina, Èlia 973 70 21 93
elia.casals@udl.cat
mailto:elia.casals@udl.cat

Castellano Aragonés, Alba 
alba.castellano@udl.cat
mailto:alba.castellano@udl.cat

Esteban Oliver, Guillermo 973 70 21 93
guillermo.esteban@udl.cat
mailto:guillermo.esteban@udl.cat

Gutierrez Ujaque, Daniel 973 70 21 93daniel.gutierrez@udl.cat
Mas Craviotto, Adrià    

Morillas Torne, Mateu 973 70 21 93
mateu.morillas@udl.cat
mailto:mateu.morillas@udl.cat

Nadalutti, Elisabetta 973 70 21 93
elisabetta.nadalutti@udl.cat
mailto:elisabetta.nadalutti@udl.cat

Nieto Espinet, Ariadna    

Preixens Vidal, Núria  
nuria.preixens@udl.cat
mailto:nuria.preixens@udl.cat

Prieto Poveda, Joel  
joel.prieto@udl.cat
mailto:joel.prieto@udl.cat

Ramon Molins, Gabriel  
gabriel.ramon@udl.cat
mailto:gabriel.ramon@udl.cat

Reixach Sala, Albert  
albert.reixach@udl.cat
mailto:albert.reixach@udl.cat

Ribeiro Tostes, Rogerio  
rogerio.tostes@udl.cat
mailto:rogerio.tostes@udl.cat

Riuchesi, Fernando Carlos 
fernando.ruchesi@udl.cat
mailto:fernando.ruchesi@udl.cat

Silva Machado, Renata 973 70 21 93
renata.machado@udl.cat
mailto:renata.machado@udl.cat

Tella Pamies, Sergi  
josep.ubalde@udl.cat
mailto:josep.ubalde@udl.cat

 


